400

MBOY "[IeTckuin cag,
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorapgaenckoe

MBOY "[eTckui cag,
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorapgaenckoe

MBIOQY "[eTcknin can
Ned4 "PogHuyok " nrr
KpacHorsapgaenckoe

MBOOY "leTckun caa
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHblwko"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 neTt mo 3
ner)

Nel0
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHEero Bo3pacTa
(ot2 net o 3
neT)

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net no 3
ner)

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpassneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-488-0511-77933484
18

2021-17-488-0111-42966536
58

2021-17-488-0422-20159300
55

2021-17-488-0729-59472260
41

DaTta
perucTpauum

11.05.2021
12:25

11.01.2021
15:42

22.04.2021
07:25

29.07.2021
10:50

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

lNepBooyepesHa
A NbroTa

lNepBooyepesHa
A NbroTa

MNepBooyepenHa
A NbroTta

lNepBooyepenHa
A nbroTta
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400

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBIOY "[IeTckuin cag,
Ned4 "PogHuyok " nrT
KpacHorsapgaenckoe

MBIOY "[IeTckuin cag,
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorsapgaenckoe

MBOOY "deTckun caa
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorBapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHbILWKO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Nel "ConHbiwko"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net mo 3
ner)

Ne10
"Kanutowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Nel0
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(o1 2 neT po 3
ner)

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-488-1128-86998041
92

2022-17-1258-0905-2676555
449

2022-17-1258-0905-5132063
613

2023-17-507-0202-86219796
38

DaTta
perucTpauum

28.11.2021
21:06

05.09.2022
14:08

05.09.2022
14:15

02.02.2023
13:24

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

lNepBooyepenHa
A nbroTta

MNepBooyepenHa
A NbroTta

[NepBooyepenHa
A NbroTta

MNepBooyepeHa
A NbroTa
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400

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBIOY "[IeTckuin cag,
Ned4 "PogHuyok " nrT
KpacHorsapgaenckoe

MBOOY "eTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHbILWKO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Nel "ConHbiwko"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net mo 3
ner)

Nel "ConHbIWwKO"
BTOpas rpynna
paHHEero Bo3pacTa
(ot 2 neT po 3
ner)

Ne10
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

10

11

12

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2023-17-488-0216-71181703
01

2021-17-1262-0624-3024309
294

2020-17-488-1229-16923999
96

2021-17-488-0402-11116145
86

DaTta
perucTpauum

16.02.2023
20:39

11.05.2023
07:48

29.12.2020
16:01

02.04.2021
10:02

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

lNepBooyepenHa
A nbroTta

MNepBooyepenHa
A NbroTta

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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400

MBIOY "[HeTcknin can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHorapgaenckoe

MBIOY "IeTckuin cag,
Ned4 "PogHuyok " nrr
KpacHorsapgaenckoe

MBIOY "[IeTckuin capg,
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHorBapgaenckoe

MBOOY "[eTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(otr2 neTt mo 3
ner)

Ne10
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot2 net oo 3
neT)

Nel "ConHbiwko"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net mo 3
ner)

Nel "ConHbIWwKO"
BTOpas rpynna
paHHEero Bo3pacTa
(o1 2 neT po 3
ner)

14

15

16

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-1254-0520-9270613
288

2021-17-488-0610-95501388
28

2022-17-488-0808-84610217
98

2021-17-488-0225-10350909
64

DaTta
perucTpauum

20.05.2021
12:01

10.06.2021
11:07

08.08.2022
15:55

16.03.2023
13:29

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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400

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "eTckun caa
Ne4 "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "[eTckun can
Ned "PogHunyok " nrT
KpacHorBapgeinckoe

MBOOY "[eTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHbILWKO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

Ne10
"KanunTtowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net mo 3
ner)

Nel "ConHbIWwKO"
BTOpas rpynna
paHHEero Bo3pacTa
(o1 2 neT po 3
ner)

17

18

19

20

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-488-0116-36651252
00

2021-17-488-0301-99569184
67

2021-17-1262-0511-6117424
510

2021-17-1248-0517-7249225
031

DaTta
perucTpauum

16.01.2021
16:29

01.03.2021
14:55

11.05.2021
14:22

17.05.2021
13:20

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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MBIOY "[HeTcknin can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHorapgaenckoe

MBIOY "IeTckuin cag,
Ned4 "PogHuyok " nrr
KpacHorsapgaenckoe

MBOOY "deTckun can
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "eTckun caa
Ne4 "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(otr2 neTt mo 3
ner)

Ne10
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot2 net oo 3
neT)

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

Nel "ConHbIwKoO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

22

23

24

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-488-0617-53381838
11

2021-17-488-0701-21333637
78

2021-17-1248-0909-6710455
473

2021-17-488-0914-57122165
83

DaTta
perucTpauum
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09:59

01.07.2021
16:10

09.09.2021
14:53

14.09.2021
08:54

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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400

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT.
KpacHoreapaenckoe

MBIOY "[IeTckuin cag,
Ned4 "PogHuyok " nrT
KpacHorsapgaenckoe

MBOOY "eTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHbILWKO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Nel "ConHbiwko"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net mo 3
ner)

Nel "ConHbIWwKO"
BTOpas rpynna
paHHEero Bo3pacTa
(ot 2 neT po 3
ner)

Ne10
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

25

26

27

28

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-1248-1027-8988362
623

2021-17-488-1118-87681275
90

2021-17-488-1206-41869321
13

2022-17-1248-0120-8836422
550

DaTta
perucTpauum

27.10.2021
12:07

18.11.2021
12:04

06.12.2021
13:43

20.01.2022
09:49

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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400

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "eTckun caa
Ne4 "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "eTckun caa
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorBapgeinckoe

MBOOY "deTckun caa
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorBapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHbILWKO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

Nel "ConHblwkKo"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Ne10
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(o1 2 neT po 3
ner)

29

30

31

32

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2022-17-488-0201-18919294
19

2022-17-488-0304-42117929
63

2022-17-1262-0310-2225115
122

2022-17-488-0330-55602477
47

DaTta
perucTpauum

01.02.2022
02:45

04.03.2022
17:20

10.03.2022
11:46

30.03.2022
12:26

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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400

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "eTckun caa
Ne4 "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "eTckun caa
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorBapgeinckoe

MBOOY "deTckun caa
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHorBapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHbILWKO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

Nel "ConHblwkKo"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Ne10
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(o1 2 neT po 3
ner)

33

34

35

36

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2022-17-1243-0505-9633676
616

2022-17-1262-0825-6808133
593

2022-17-488-0906-34195441
42

2021-17-488-0302-54403465
12

DaTta
perucTpauum

05.05.2022
10:43

25.08.2022
09:58

06.09.2022
15:35

12.09.2022
14:35

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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400

MBIOY "[HeTcknin can
Ned "PogHuyok " nrT
KpacHorapgaenckoe

MBIOY "IeTckuin cag,
Ned4 "PogHuyok " nrr
KpacHorsapgaenckoe

MBOOY "deTckun can
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "eTckun caa
Ne4 "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(otr2 neTt mo 3
ner)

Ne10
"KanunTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot2 net oo 3
neT)

Ne10
"KanuTowka"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(oT 2 net po 3
ner)

Nel "ConHbIwKoO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

38

39

40

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2022-17-488-0919-92989871
69

2022-17-488-1004-90856885
35

2022-17-488-1005-22260433
26

2021-17-488-0211-98166882
07

DaTta
perucTpauum

19.09.2022
13:39

04.10.2022
16:39

05.10.2022
15:56

17.03.2023
11:34

Bo3pacTHO

o

n
Anana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

2.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO
7
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

3.00

Tvun NbroTbl

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)
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400

MBOOY "LeTckun can
Ned "PogHu4oK " nrT
KpacHoreapaenckoe

MBOOY "[eTckun can
Ned "PogHunyok " nrT
KpacHoreapaenckoe

Fpynna

Nel "ConHbILWKO"
BTOpas rpynna
paHHero Bo3pacTa
(ot 2 net o 3
neT)

Ne2 "Cmelwlapukun"
CcTaplwas rpynna
(otT5neT no 6
ner)

CraTtyc
3asBJIeHU
A

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-488-1012-60896242
19

2018-17-488-157613-549560
8398

DaTta
perucTpauum

13.04.2023
15:11

26.05.2023
09:51

Bo3pacTHO
7]
AunanasoH

(c)

2.00

5.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHO

" Tvun NbroTbl
AvanasoH

(no)

3.00 (He 3apmaHo)
6.00 (He 3apmaHo)
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