доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	1	Направлен	2021-17-488-0511-77933484 18	11.05.2021 12:25	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	2	Направлен	2021-17-488-0111-42966536 58	11.01.2021 15:42	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	3	Направлен	2021-17-488-0422-20159300 55	22.04.2021 07:25	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	4	Направлен	2021-17-488-0729-59472260 41	29.07.2021 10:50	2.00	3.00	Первоочередна я льгота

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	5	Направлен	2021-17-488-1128-86998041 92	28.11.2021 21:06	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	6	Направлен	2022-17-1258-0905-2676555 449	05.09.2022 14:08	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	7	Направлен	2022-17-1258-0905-5132063 613	05.09.2022 14:15	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	8	Направлен	2023-17-507-0202-86219796 38	02.02.2023 13:24	2.00	3.00	Первоочередна я льгота

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	9	Направлен	2023-17-488-0216-71181703 01	16.02.2023 20:39	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	10	Направлен	2021-17-1262-0624-3024309 294	11.05.2023 07:48	2.00	3.00	Первоочередна я льгота
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	11	Направлен	2020-17-488-1229-16923999 96	29.12.2020 16:01	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	12	Направлен	2021-17-488-0402-11116145 86	02.04.2021 10:02	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	13	Направлен	2021-17-1254-0520-9270613 288	20.05.2021 12:01	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	14	Направлен	2021-17-488-0610-95501388 28	10.06.2021 11:07	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	15	Направлен	2022-17-488-0808-84610217 98	08.08.2022 15:55	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	16	Направлен	2021-17-488-0225-10350909 64	16.03.2023 13:29	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	17	Направлен	2021-17-488-0116-36651252 00	16.01.2021 16:29	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	18	Направлен	2021-17-488-0301-99569184 67	01.03.2021 14:55	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	19	Направлен	2021-17-1262-0511-6117424 510	11.05.2021 14:22	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	20	Направлен	2021-17-1248-0517-7249225 031	17.05.2021 13:20	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	21	Направлен	2021-17-488-0617-53381838 11	17.06.2021 09:59	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	22	Направлен	2021-17-488-0701-21333637 78	01.07.2021 16:10	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	23	Направлен	2021-17-1248-0909-6710455 473	09.09.2021 14:53	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	24	Направлен	2021-17-488-0914-57122165 83	14.09.2021 08:54	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	25	Направлен	2021-17-1248-1027-8988362 623	27.10.2021 12:07	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	26	Направлен	2021-17-488-1118-87681275 90	18.11.2021 12:04	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	27	Направлен	2021-17-488-1206-41869321 13	06.12.2021 13:43	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	28	Направлен	2022-17-1248-0120-8836422 550	20.01.2022 09:49	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	29	Направлен	2022-17-488-0201-18919294 19	01.02.2022 02:45	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	30	Направлен	2022-17-488-0304-42117929 63	04.03.2022 17:20	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	31	Направлен	2022-17-1262-0310-2225115 122	10.03.2022 11:46	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	32	Направлен	2022-17-488-0330-55602477 47	30.03.2022 12:26	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	33	Направлен	2022-17-1243-0505-9633676 616	05.05.2022 10:43	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	34	Направлен	2022-17-1262-0825-6808133 593	25.08.2022 09:58	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	35	Направлен	2022-17-488-0906-34195441 42	06.09.2022 15:35	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	36	Направлен	2021-17-488-0302-54403465 12	12.09.2022 14:35	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	37	Направлен	2022-17-488-0919-92989871 69	19.09.2022 13:39	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	38	Направлен	2022-17-488-1004-90856885 35	04.10.2022 16:39	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№10 "Капитошка" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	39	Направлен	2022-17-488-1005-22260433 26	05.10.2022 15:56	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	40	Направлен	2021-17-488-0211-98166882 07	17.03.2023 11:34	2.00	3.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№1 "Солнышко" вторая группа раннего возраста (от 2 лет до 3 лет)	41	Направлен	2021-17-488-1012-60896242 19	13.04.2023 15:11	2.00	3.00	(не задано)
МБДОУ "Детский сад №4 "Родничок " пгт. Красногвардейское	№2 "Смешарики" старшая группа (от 5 лет до 6 лет)	42	Направлен	2018-17-488-157613-549560 8398	26.05.2023 09:51	5.00	6.00	(не задано)